
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 29/3/VIII 

 

Про затвердження Положення про відділ   

мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Керуючись частиною 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Положення про відділ мобілізаційної та оборонної роботи 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (додається). 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


